habet et in posthabenda dedit, dotavit, dotavit, inscripsit
 et reformavit, quod dicit, dotat, dotavit inscribit et reformat
 presentibus. per ipsam Nlem factennam Borystawstasui Re-
 cogitis pntem regnam, et ipsius posterob eandem Medietatem
 bonorum suorum gentromum cum Universis ipsi liberatibus et
 usufructibus competentia et pro quibus quas tenent, habent,
 et possidendi, illis quiete et pacifice usufructu, ac ad usum suum,
 et suorum suorum quousque beneplacito labori et effectu
 convenienti, vigore ac more aliarum Reformationum hactenus
 ordinatus in Regno Poloniae observari solitarum. 1124

Iez Maoncos Szawin- skie Conuoes Quietat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis pntem Pastorem
 Pagnatibus Premyslend Inuus Albertus Iez. Sanus ¹⁰⁰⁷
 mente et corpore exens, a Terns, detibus, Iuribus, Iuris doni busq
 suis quibusvis propriis et competentibus reuadendo pnti Vera
 Pastorem Pagnate Premyslend Iuris doni quo ad Actum hunc
 attinet, se cum successoribus, ac bonis suis gentromnibus totaliter
 ac plenarie incorporando atq subuendo, palam, libere, publice
 ac per expressum recognouit. Quia ipse Magnos pntenti-
 num pntem in Szawin Szawinske parochiarum profuicione
 et Heteran i Substyni parochias legmos, eorumq posterob de
 Interuota carta inter se pntem abna et pntem Magnos
 Szawinske parochias pntem ab altero, nono Inuend e bonorum Villanum
 Bonis uis et Inuendibus, tum et hanc certum rerum a pntem
 tisonum in eaq Interuota concordia, de actu data illis hie Premyslend
 die Decima Mensis Aprilis Anno Milleimo Sexcentesimo Se-
 xagesimo Nono conscripta et subscripta Act. 37 officii pntem

1130

cum interpositione Vales Junius Quingue Millium Trecentorum
 Viginti Septem florens polona ad tenendum firmare et roborata
 eiusq Inscione roborata: necnon causis et Actionibz Ju-
 dicarijs ad eandem Inscionem cuiusq roborationem vatione
 quarumvis inueniarum et ptesionum in ptesibus fauorari
 ad eundem contractum intentat ptesificationum, tum de qui-
 busuis Decretis ydem in ptesibus ptesibus totog antecedent et
 subsequenti ptesibus fauorari earumq in quibus ptesibus et
 gradu Junius dependens: necnon de qui busuis Inuenijs, Laminis
 et ptesionibus, respectu cuiusq contractus mutati inter se De-
 cogrem, et ptesibus Magnos Sexuinstie ptesibus ad diem
 Actus ptesibus intercedendi atq de scripto ferto manate per ptesibus
 dictum Magnos ptesibus ptesibus Sexuinstie fa-
 uorari Inuenijs sibi danti rone earumq ptesionum
 dato, de actu et data illis, ibiq contentis, ob ptesionem rone
 earumdem inueniarum ptesionum atq damnorum, realem et
 effectiuam ptesibus satisfacionem quietat, emittit dimittit,
 liberosq et absolutos perpetuo ptesibus. Inscionem ptesibus
 cum eiusq Inscione roborata, tum fauoras et Actiones
 quasuis, Decreta, totog antecedentem et subsequenter
 ptesibus, in quouis ptesibus et gradu Junius dependens, inu-
 nias, damna et ptesiones ad diem hodie inueniens
 necnon et scriptum ptesibus manate, in toto et per omnia
 cassat, mortificat et annulat ptesibus sibi, suisq ptesibus rone
 ptesionum omnium perpetuum imponenda